UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL SRI Nº 06/2024 - PROGRAMA DE MOBILIDADE
INTERNACIONAL HORSCHSCHULE DARMSTADT

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 07 do mês de maio de 2024, a Banca de Seleção do Processo Seletivo Edital SRI Nº
06/2024 - PROGRAMA DE MOBILIDADE INTERNACIONAL HORSCHSCHULE DARMSTADT,
torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições do EDITAL SRI nº 06/2024, para a
concessão de vaga para o intercâmbio de estudantes da UFG para a Universidade HORSCHSCHULE
DARMSTADT, conforme critérios estabelecidos neste Edital.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

1 Luan Arantes Mota Não
Homologado Estudante não vinculado à UFG

2 Lívia Jayme de Oliveira Não
Homologado Não cumpriu o requisito do item 3.1 c)

3  Eduarda de Paula Ferreira
Invernizzi Neves Homologado -

4 Ana Lídia Schröder
Ferreira

Não
Homologado

Comprovante de suficiência em língua inglesa não
preencha os requisitos de proficiência;

5 Mariana Dourado Ximenes
de Sena Santos

Não
Homologado

Não apresentou o Histórico acadêmico obtido no
SIGAA, conforme item 4.2 c)

6 Vitória Alves Rock Não
Homologado

Não apresentou a tradução do Histórico acadêmico
obtido no SIGAA, conforme item 4.2 c)

7 Gabriela Rodrigues
Ferreira Homologado -

8 Júlia Barreto Radispiel Homologado -

9 Samuel Carvalho de
Almeida Homologado -

10 Henric Pietro Vicente Gil Não
Homologado

Não apresentou memorando da coordenação do curso,
conforme item 4.2 a)

Profª. Drª. Patrícia Roberta de Almeida Castro Machado
FL-UFG

Profª. Drª. Roberta Carvalho Cruvinel

CEPAE-UFG

Prof. Dr. Rodrigo Pinto Lemos

Homologação das Inscrições 4547521         SEI 23070.019359/2024-16 / pg. 1

EMC-UFG

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Pinto Lemos, Professor do Magistério Superior ,
em 06/05/2024, às 16:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4547521 e o código CRC 86371DE3.

Referência: Processo nº 23070.019359/2024-16 SEI nº 4547521

Homologação das Inscrições 4547521         SEI 23070.019359/2024-16 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação das Inscrições 4547521